INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina
   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 07/2018 – DIREÇÃO GERAL/IFPR

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E

EXTERNA OU APROVEITAMENTO DE CURSO DE GRADUAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS LONDRINA DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria
n. 984/2016, de 26 de julho de 2016, publicada no D.O.U. em 27 de julho de
2016, seção 2, página 23, divulga o resultado provisório do Processo Seletivo
para ingresso nos cursos de graduação por transferência interna e externa ou
aproveitamento de cursos.

Curso/turma Nome CPF Modalidade

de inscrição

Classificação no

curso

Ciências
Biológicas/5º
semestre

Nathália
Donato
Marques

457.020.938-
60

Transferência
externa

1º

Análise e

Desenvolvimento

de Sistemas/2º

semestre

Luís Felipe

Machado

Conceição

093.551.179-

22

Transferência

interna

1°

Análise e

Desenvolvimento

de Sistemas/ 2º

semestre

Gabriel Eidi

Facimoto

084.535.229-

60

Transferência

externa

2º

Análise e

Desenvolvimento

de Sistemas/2º

semestre

Guilherme

Utiyama

Vasques

Lopes

106.548.709-

69

Transferência

externa

3º

Análise e

Desenvolvimento

de Sistemas/ 2º

semestre

Julian

Roberto de

Oliveira

047.612.939-

77

Transferência

externa

4º

Londrina, 09 de fevereiro de 2018.

MARCELO LUPION POLETI
Diretor Geral

* ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO